Síntese
             29 de setembro de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 187 - Seção 2 -  pág. 54

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
DIRETORIA- GERAL

PORTARIA Nº 230/DG, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de
dezembro de 2013, resolve:
 Designar o servidor LUÍS CLÁUDIO GOMES PIMENTEL, matrícula
nº 1506-7, requisitado do Comando do Exército, para exercer a Função de
Confiança de Assistente Nível I, da Procuradoria de Justiça Militar em Belém/PA,
Código FC-1 (70191), em decorrência da dispensa do servidor CAIUS JULIUS
OLIVEIRA MUNHOZ, matrícula nº 1355-2, ocorrida em 13 de agosto de 2014.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato 42/2013-MPM. Contratante: Ministério
Público Militar. Contratada: TP Soares e Cia Ltda - ME. Objeto: Prorrogação do
prazo de vigência do contrato de prestação de serviços de locação e monitorização
de uma central de alarme para a sede da Procuradoria de Justiça Militar em Santa
Maria/RS. Data de assinatura: 17/9/2014. Vigência: 17/9/2014 a 16/9/2015.
Assinam: Rubens Pereira Prado, Diretor-Geral Substituto, pelo MPM, e Thiago
Prestes Soares, pela contratada.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 41/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM, torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.005171/14. Licitação Fracassada.

(SIDEC - 26/09/2014) 200008-00001-2014NE000037

PREGÃO Nº 44/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.006615/14. Empresa vencedora: ADAXATELECOM INDUSTRIAL LTDA
- EPP, com o valor total de R$ 45.999,00.

(SIDEC - 26/09/2014) 200008-00001-2014NE000037

PREGÃO Nº 46/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo
nº 08160.015654/13. Empresa vencedora: TEMPO FRIO - COMERCIO E
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA, com o valor total de R$ 68.199,99.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 26/09/2014) 200008-00001-2014NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 187 - Seção 3 -  pág. 143